
令和2年度政務活動費 《新政こまき》

4 10 交付（300,000円×6名分） 1,800,000 0 1,800,000

6 21 資料作成費 ウイルスバスター更新料 16,940 1,783,060

9 10 資料作成費 プリンタインク 2,980 1,780,080

10 13 研究研修費
「議会の広報公聴・質問力レベルアッ
プ講座」参加費

25,275 1,754,805

10 13 研究研修費
「議会の広報公聴・質問力レベルアッ
プ講座」旅費

13,420 1,741,385

11 25 資料作成費 プリンタ用紙 1,390 1,739,995

12 10 資料作成費 プリンタインク 17,590 1,722,405

2 11 資料作成費
多色ボールペン3本、フリクション多色1
本、フリクション単色3本、替え芯3個、
インデックス1個

6,237 1,716,168

2 11 資料作成費 フラットファイル、クリアフォルダー 1,158 1,715,010

2 21 資料作成費 プリンタインク 6,730 1,708,280

2 22 資料作成費 プリンタ 40,480 1,667,800

2 22 資料作成費 プリンタインク 6,510 1,661,290

2 26 資料作成費 USBメモリー 3,145 1,658,145

3 2 資料作成費 ノートパソコン1台 155,000 1,503,145

3 8 資料作成費 ノートパソコン1台 155,000 1,348,145

3 31 精算戻し入れ 1,348,145 0
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0 0

0 0

0 0
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0 0

1,800,000 1,800,000 0
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